粤工信规划政策函〔2025〕14号

广东省工业和信息化厅转发
关于举办 2025新域新质创新大赛的通知

各地级以上市工业和信息化局、横琴粤澳深度合作区经济发展

局：

现将中国电子信息产业发展研究院《关于举办 2025新域新

质创新大赛的通知》（电研函〔2025〕33 号）转发给你们，请

你们按照通知要求组织企业参赛，有关事项通知如下：

一、请你们指导企业登录大赛官方网站及时了解大赛安排、

赛事说明等详细信息，下载参赛项目申报书模板（详见大赛官方

网站：http://xyxz.ccidgroup.com/，首页-申报书下载），认真准

备参赛材料，于 2025年 6月 27日前将相关参赛材料（一式两份）

和电子版汇总后报送至我厅，以便我厅组织预选推荐。

二、如对参赛有疑问，请咨询相关联系人。

（一）关于参赛领域方向。高端仪器和制造设备、无人系统、

航空航天领域方向，装备工业处骆泽平，电话：020-83133387。

人工智能领域方向，数字产业促进处杨文瑾，电话：

020-83180738。网信领域方向，工业互联网处胡嘉娟，电话：

020-83134272；电子信息处陈梓荣，电话：020-83133253。

（二）关于参赛组织流程。规划与产业政策处余祥远，电话：

— 2 —

020-83133440。

广东省工业和信息化厅

2025年 5月 29日

公开方式：主动公开

		2025-05-30T18:33:13+0800
	signature info(version:5.56.18)